1

EDITAL Nº 003/2025

Convocação de Assembleia Extraordinária

da Diretoria Executiva e Conselho Fiscal do

Sitra-AM/RR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do SITRA-AM/RR no uso de suas atribuições estatutárias convoca os(as)

diretores(as), para a Assembleia Geral Ordinária conforme especificação a seguir:

Dia: 03/06/2025 (terça-feira).

Primeira chamada, às 15:00h (Horário de Manaus)

Segunda chamada, às 15:30h.

Local (Reunião Presencial):

Pauta:

a) Homologação e Posse da Chapa vencedora eleição Sitra-AM/RR triênio 2025/2028.

Manaus/AM, 30 de maio de 2025.

Atenciosamente,

Luiz Claudio dos Santos Corrêa

Presidente do Sitra-AM/RR

Sindicato dos Trabalhadores da Justiça do Trabalho da 11a Região e Justiça Federal do Amazonas – SITRAAM/RR

Rua Visconde de Porto Alegre, 1012 – Praça de Janeiro. Manaus / AM. CEP: 69020-130 - Telefone: (92) 3233-3449 / (92) 3342- 2167

/ Celular-Whatsapp (92) 99267-1890 - 99267-1890 - Email: sitraam@gmail.com site: www.sitraam.org.br

mailto:sitraam@gmail.com
http://www.sitraam.org.br/